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63489

647007310108108 x 250 BlatthochweißBlattgröße: 94 x 110 mm3-lagig

6470075
6470074

1010808
1010809

8 x 250 Blatt
8 x 400 Blatt

hochweiß
hochweiß

Blattgröße: 94 x 110 mm
Blattgröße: 94 x 110 mm

2-lagig
  

Toilettenpapier Edina

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Toilettenpapier Edina, 3-lagig

Toilettenpapier Edina, 2-lagig, 8 x 400 BlattToilettenpapier Edina, 2-lagig, 8 x 250 Blatt

Toilettenpapier  Edina
Schön sanft!
• Tissue-Papier
• 100% Frischzellstoff
• mit Dekorprägung


